2023年11月13日

拝啓

敬具

P 品番 製品名 旧定価(税別) 新定価(税別)

351 TB-77C-60 ケアーセット 15,000円 16,000円

351 TB-1645 ケアーセット(ファイテン) 22,000円 23,000円

351 TB-77C-170 ニューセットＬ１ 15,500円 16,500円

351 TB-77C-171 ニューセットＬ２ 15,500円 16,500円

352 TB-77C-169 ホールセット 15,500円 16,500円

352 TB-77C-149 ポータルセット 19,000円 23,300円

353 TB-77C-152 フェイステーブル 13,000円 15,000円

353 TB-1080 マルチフェイス 15,000円 18,200円

356 TB-78C-01 アプロージーバスト 12,000円 16,800円

356 TB-77C-27 ケアーバスト(エアホール有り) 7,500円 8,500円

356 TB-77C-147 ケアーバスト(エアホール無し) 7,500円 8,500円

356 TB-77C-158 低反発バスト(エアホール有り) 10,000円 16,500円

356 TB-77C-159 低反発バスト(エアホール無し) 10,000円 16,500円

356 TB-77C-63 硬質ケアーバスト 9,000円 10,700円

357 TB-77C-146 カラーバスト(エアホール有り) 7,500円 8,500円

357 TB-77C-06 カラーバスト(エアホール無し) 7,500円 8,500円

お得意様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、表題の件でございますが、現在販売させていただいている下記製品は、原材料の高騰により

従来価格にてご提供させていただくことが困難となりました。

継続的な安定供給をお約束させていただく為にも、不本意ではございますが、仕切り価格の改定をせざ

るえない状況に至りました。何卒諸事情ご賢察の上、ご了承賜ります様お願い申し上げます。

紅葉の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

【価格改定のご連絡】

〒590-0535

大阪府泉南市りんくう南浜2番地27

株式会社高田ベッド製作所

ＴＥＬ(０７２)４８４－８８００

ＦＡＸ(０７２)４８４－８８０６

357 TB-77C-172 オールバスト 8,000円 11,000円

357 TB-77C-145 リムーブ 9,000円 10,000円

358 TB-77C-166 二つ折れケアーバスト 9,000円 11,000円

358 TB-77C-58 グランドバスト 11,300円 12,000円

359 TB-77C-106 セミバスト 7,500円 9,000円

360 TB-77C-92 ミニバスト 7,500円 8,000円

360 TB-77C-73 薄型ケアーバスト 7,500円 8,500円

360 TB-77C-130 薄型カラーバスト 7,500円 8,500円

361 TB-77C-107 スマイルピロー 11,000円 16,000円

361 TB-77C-148 リッジ 7,500円 9,500円

361 TB-77C-122 ホールピロー 15,000円 20,000円

361 TB-77C-88 グッドピロー 6,000円 6,400円

361 TB-77C-65 ホールドマット 6,000円 7,200円

362 TB-77C-144 低反発パーシモン 14,000円 16,200円

362 TB-77C-02 ロングボディマット 11,500円 16,700円

363 TB-77C-87 薄型ロングボディ 11,500円 16,000円

363 TB-77C-108 オメガピロー 20,000円 28,300円

363 TB-77C-22 カラーＰフェイス 12,000円 15,000円

363 TB-77C-30 ケアーボディマット 8,800円 12,300円

364 TB-77C-189 フェイスエアー 8,000円 8,300円

364 TB-77C-160 低反発フェイス 10,000円 11,200円

365 TB-77C-181 低反発ホールフェイス 10,000円 11,000円

367 TB-77C-67 ポータル縦型ヘッド 10,000円 13,300円

367 TB-77C-124 有孔ピロー 12,000円 12,400円

367 TB-77C-153 キューブ 2,400円 3,800円

367 TB-77C-01 カラー角マクラ 1,400円 1,620円

368 TB-77C-11 カラー額マクラ(小) 1,200円 1,520円

368 TB-77C-112 かどまる５点セット 13,900円 19,000円

368 TB-77C-71 かどまるマクラ(小) 2,800円 3,400円

368 TB-77C-72 かどまるマクラ(小高) 2,800円 3,600円

368 TB-77C-110 かどまるマクラ(中) 3,000円 3,800円

368 TB-77C-66 かどまるマクラ 3,000円 4,000円

368 TB-77C-111 かどまるマクラ(大) 3,800円 4,200円

369 TB-1538 半円特大ホットマクラ 17,100円 19,300円

369 TB-1539 バストホットマット 19,100円 21,300円

370 TB-1540 ミニホットマット 14,700円 15,700円

370 TB-77C-174 リラックスアーム 17,000円 18,400円

370 TB-77C-08 カラー半円額マクラ 3,800円 4,200円

370 TB-77C-07 カラー半円マクラ(大) 4,800円 6,000円

371 TB-77C-04 カラー半円マクラ(特大) 7,500円 8,200円

371 TB-77C-186 半円サークルピロー 5,000円 5,800円

372 TB-77C-39 足置きクッション 4,800円 5,900円

372 TB-77C-75 低反発フットケア 9,000円 11,000円

373 TB-77C-78 低反発上下肢ケア 8,400円 9,500円

373 TB-77C-84 Ａ型フットピロー 8,000円 8,500円

373 TB-77C-77 Ｂ型フットピロー 9,000円 14,100円

374 TB-77C-70 レッグサポーター 6,000円 6,900円

374 TB-77C-95 下肢アップ 16,000円 16,900円

374 TB-77C-76 下肢ブロック 18,000円 22,700円

374 TB-77C-117 マシュアップ 30,000円 47,000円

375 TB-77C-56 フットスリープ 13,300円 19,400円

375 TB-77C-51 フットポジション 8,000円 12,600円

375 TB-77C-177 ニーロック 20,000円 24,200円

375 TB-77C-135 ポメルピロー 8,000円 9,600円

375 TB-77C-13 カラー三角マクラ 8,800円 10,200円

376 TB-77C-97 Ａ型三角マクラ 13,000円 18,600円

376 TB-77C-136 三角ユニット 16,000円 21,000円

376 TB-77C-32 リハビリマクラ 8,800円 11,200円

376 TB-77C-38 訓練用マクラ・３点セット 9,500円 15,600円

376 TB-77C-167 チェンジー 20,000円 24,600円

376 TB-77-69 体位変換マット 8,000円 9,100円

377 TB-77C-155 シャメン１０ 10,000円 13,100円

377 TB-77C-156 シャメン２０ 14,000円 18,400円

377 TB-77C-157 シャメン３０ 18,000円 26,400円

377 TB-77C-64 傾斜ブロック 24,000円 40,000円

377 TB-77C-134 バックリリーフ 32,000円 33,000円

377 TB-77C-57 トライアングル 11,300円 17,500円

378 TB-77C-137 傾斜ストップ 32,000円 35,500円

378 TB-77C-40 マウンテンクッション 10,000円 15,700円

378 TB-77C-127 スロップ 13,000円 14,500円

378 TB-77C-68 リフターピロー 7,500円 9,300円

378 TB-77C-161 ストレッチピロー 7,000円 10,000円

379 TB-77C-43 カラーワイドマクラ３点セット 13,000円 14,300円

379 TB-77C-46 カラーワイド半円マクラ(大) 5,800円 6,900円

379 TB-77C-44 カラーワイド角マクラ 2,400円 2,600円

379 TB-77C-23 フットヒップ 9,000円 15,600円

380 TB-77C-79 保持ピロー 3,800円 4,100円

380 TB-77C-187 ヒーリングピロー 30,000円 47,000円

381 TB-77C-93 ネイルピロー 9,000円 13,100円

381 TB-77C-41 エステクッション 4,500円 5,000円

381 TB-77C-29 カラーハラマット 5,000円 8,600円

381 TB-77C-121 ミニマッシュ 14,000円 15,000円

381 TB-77-80 クールピロー 7,000円 7,700円

382 TB-619 縦型ヘッド(ペーパーカッター付き) 9,500円 10,000円

383 TB-1449 円座クッション 9,700円 10,000円

383 TB-77C-182 エックスピロー(三角) 6,300円 8,600円

383 TB-77C-183 エックスピロー(四角) 5,000円 11,700円

383 TB-77C-184 エックスピロー(半円) 8,800円 9,700円

383 TB-1335-01 ポジションキープ(大) 12,000円 15,200円

383 TB-1335-02 ポジションキープ(小) 7,000円 11,200円

384 TB-881-01 ケアークッションＳ 6,000円 8,400円

384 TB-881-02 ケアークッションＭ 7,000円 9,600円

384 TB-881-03 ケアークッションＬ 8,000円 10,000円

384 TB-77-72 ＦＲフェイス 9,600円 12,200円

384 TB-77-75 ＦＲ半円(大) 5,800円 8,900円

384 TB-77-73 ＦＲバスト(エアホール有り) 9,000円 13,800円

384 TB-77-74 ＦＲバスト(エアホール無し) 9,000円 13,800円

385 TB-77-70 ニットフェイス 10,000円 11,500円

385 TB-77-68 マシュマロマクラ 12,000円 13,400円

318 TB-512-01 Ｒ型上肢台 16,500円 17,500円

318 TB-512-02 Ｆ型上肢台 16,500円 17,000円

319 TB-500-03 アトム(大) 28,000円 38,000円

221 TB-1349 油圧ストレッチャー１００ 280,000円 320,000円

224 TB-1521 手動ＧＳストレッチャーＤ型 250,000円 290,000円

222 TB-1199 手動ライトストレッチャー１００ 220,000円 264,000円

340 TB-66 特大サロンタオル 4,500円 5,500円

280 TB-63-01 マルチチェアー(キャスター付き) 32,000円 36,000円

280 TB-63-02 マルチチェアー(アジャスター付き) 32,000円 36,000円

280 TB-69-01 低反発チェアー(キャスター付き) 34,000円 40,000円

280 TB-69-02 低反発チェアー(アジャスター付き) 34,000円 40,000円

281 TB-86-01 バックチェアー(キャスター付き) 40,000円 47,000円

281 TB-86-02 バックチェアー(アジャスター付き) 40,000円 47,000円

281 TB-64-01 サドルチェアー(キャスター付き) 30,000円 36,200円

281 TB-64-02 サドルチェアー(アジャスター付き) 30,000円 36,200円

281 TB-56-01 ワークスツール(キャスター付き) 31,000円 36,600円

281 TB-56-02 ワークスツール(アジャスター付き) 31,000円 36,600円

281 TB-440-01 レギュラ(キャスター付き) 39,000円 40,400円

281 TB-440-02 レギュラ(アジャスター付き) 39,000円 40,400円

283 TB-498-01 マルチサライ(キャスター付き) 61,000円 73,000円

283 TB-498-02 マルチサライ(アジャスター付き) 61,000円 73,000円

283 TB-62-01 ビームチェアー(キャスター付き) 31,000円 44,000円

283 TB-62-02 ビームチェアー(アジャスター付き) 31,000円 44,000円

247 TB-826-01 パーソンＳＤ(二人掛) 104,000円 119,000円

247 TB-826-02 パーソンＳＤ(三人掛) 127,500円 144,000円

243 TB-1236 ＳＤコーナー 80,000円 90,000円

198 TB-872 ライトフェイシャル 89,000円 95,000円

198 TB-872U 有孔ライトフェイシャル 96,500円 102,500円

198 TB-873 ライトフェイシャル２型 110,000円 115,000円

198 TB-873U 有孔ライトフェイシャル２型 117,500円 122,500円

240 TB-1112-01 ＦＲフィン(０１) 80,000円 135,000円

240 TB-1112-02 ＦＲフィン(０２) 95,000円 150,000円

249 TB-678-01 レゴーＲ(０１) 55,000円 66,000円

249 TB-678-02 レゴーＲ(０２) 65,000円 77,000円

250 TB-678-03 レゴーＲ(０３) 70,000円 103,000円

250 TB-678-04 レゴーＲ(０４) 75,000円 118,000円

250 TB-680-01 レゴーＱ(０１) 55,000円 72,000円

250 TB-680-02 レゴーＱ(０２) 65,000円 90,000円

250 TB-680-03 レゴーＱ(０３) 70,000円 102,000円

250 TB-680-04 レゴーＱ(０４) 75,000円 113,000円

250 TB-681-01 レゴーＰ(０１) 45,000円 58,000円

250 TB-681-02 レゴーＰ(０２) 55,000円 73,000円

251 TB-681-03 レゴーＰ(０３) 60,000円 85,000円

251 TB-681-04 レゴーＰ(０４) 65,000円 96,000円

251 TB-734-01 レゴーＥ(０１) 60,000円 95,000円

251 TB-734-02 レゴーＥ(０２) 70,000円 106,000円

251 TB-734-03 レゴーＥ(０３) 75,000円 123,000円

251 TB-734-04 レゴーＥ(０４) 80,000円 146,000円

251 TB-735-01 レゴーＬ(０１) 55,000円 87,000円

251 TB-735-02 レゴーＬ(０２) 65,000円 99,000円

252 TB-735-03 レゴーＬ(０３) 70,000円 117,000円

252 TB-735-04 レゴーＬ(０４) 75,000円 129,000円

253 TB-777 レゴースツール 45,000円 69,000円

252 TB-708 レゴーコーナー 50,000円 89,000円

252 TB-770 ワイドレゴーＬ 90,000円 168,000円

252 TB-771 ワイドレゴーＮ 100,000円 189,000円

253 TB-682-01 レゴーＪ(０１) 40,000円 49,000円

253 TB-682-02 レゴーＪ(０２) 50,000円 59,000円

253 TB-682-03 レゴーＪ(０３) 55,000円 74,000円

253 TB-682-04 レゴーＪ(０４) 60,000円 79,000円

253 TB-683 レゴーＷ 120,000円 143,000円

254 TB-679-01 レゴーフィオレッティ(０１) 65,000円 72,000円

254 TB-679-02 レゴーフィオレッティ(０２) 75,000円 86,000円

254 TB-679-03 レゴーフィオレッティ(０３) 80,000円 112,000円

254 TB-679-04 レゴーフィオレッティ(０４) 85,000円 133,000円

開始日　2023年11月30日（木）ＰＭ12時以降の受注分より

※総合カタログVOL.26掲載ページとなります。